
ZARZĄDZENIE NR 42/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1369, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Wyznacza się w Urzędzie Gminy Nur osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa poprzez wskazanie pracownika wykonującego 
obowiązki inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Nur. 

§ 2. 1. Zadania osoby, o której mowa w § 1, określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym 
systemie cyberbezpieczeństwa. 

2. W zakresie wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1, pracownik ten ściśle współpracuje 

z zewnętrznym podmiotem zapewniającym obsługę informatyczną Urzędu Gminy Nur. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76A3FD00-F6D3-4604-86BA-A094D8A8FF36. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


